
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č.Budějovice 

                                      tel. :  387316065, 777268713,  fax.: 387316092   
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 1. 8. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Zápis č.  1/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                   dne 1. 8. 2018 
   
 

Český pohár : 
 

 

Schválené termíny  zápasů  I. kola ČP mužů 

    Větrovy / Ml. Vožice –  středa 8.8.2018 – 17,30 hod. 
    Studená / N.Včelnice – sobota 4. 8. 2018 – 16,00 hod. (hř. Mrákotín)     

    Hrdějovice / Slavia ČB –  čtvrtek 9. 8. 2018 – 18,00 hod.  
    Dražejov / Mirovice – neděle 5. 8. 2018 – 17,00 hod. 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    Utkání ČP nejsou zahrnuty v systému – oddíl vyplní papírový zápis, rozhodčí odešle tento zápis, 

domácí oddíl po utkání provede úhradu rozhodčích. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Mistrovská utkání : 
 

       STK vzala na vědomí email oddílu TJ Jiskra Třeboň“B ohledně chybně nahlášené barvy dresů pro 

domácí zápasy v RS 2018/2019 u I.B mužů sk.“D“ 

       Správná  domácí kombinace je : dres barva červená /  trenýrky barva modrá /  stulpny barva modrá.  

       STK žádá všechny oddíly I.B mužů sk.“D“, aby uvedenou změnu vzaly na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK upozorňuje oddíly mužů, že rovněž v sezóně 2018/2019 nadále platí plně článek 14/3 RS 
  /Ve všech soutěžích mužů KFS Jč. kraje platí také v sezóně 2018/2019, že hostující družstvo musí respektovat  

    tradiční barvy dresů domácího družstva tak, jak je uvedeno v RS. Dresy hostujících družstev musí být zřetelně  

   odlišné od nahlášené barvy domácího oddílu. Nedodržení tohoto ustanovení hostujícím družstvem bude bráno  

   jako hrubé nerespektování RS. V případě, že domácí oddíl by chtěl nastoupit v jiné odlišné sadě, toto včas (min.  

   3 dny před utkáním)‚ oznámí hostujícímu oddílu.                               

       Změnu barvy dresů uvedených v RS pro podzimní část může oddíl uplatnit nejpozději do 5 dnů 

před zahájením podzimní části soutěže.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

      STK upozorňuje oddíly, že soupisku nutno vložit do systému nejpozději do 5 dnů před zahájením 

příslušné podzimní soutěže. 
 

      STK připomíná všem oddílům, že soupisky po vložení do systému není nutno již následně zasílat na 

STK (pouze v případě požadavku na změnu po vložení). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

   STK upozorňuje oddíly, že termíny hlášenek (bez souhlasu soupeře) na změnu termínu nebo času je 

možno si samostatně provést (v rámci ÚT) změnu termínu nebo  místa konání utkání v IS systému takto : 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                              -2- 
 

** pro KP mužů – termín 25.7.2018 již uplynul 

** pro I.A, I.B  mužů, KP dorostu a KP žáků  – systém pro změnu termínu bude uzavřen ve čtvrtek 2.8.2018 

** pro I.A dorostu sk.“A + C“ – systém pro změnu termínu bude uzavřen ve čtvrtek 9.8.2018 

** pro I.A dor. sk.“B“ + I.A žáků  – systém pro změnu termínu bude uzavřen ve čtvrtek 16.8.2018 

** pro soutěž KP přípravek nebude systém otevřen a nutno zasílat hlášenky na KFS emailem 
 

STK připomíná oddílům, že nováčci v I.A + I.B tř. mužů mohou hrát v sobotu nejpozději 3,5 hod. před ÚT a 

mládež v sobotu musí hrát nejpozději v 10,00 hod. Nerespektování tohoto nařízení bude považováno 

za porušení nařízení řídícího orgánu soutěže. 

V případě prováděné změny termínu a času u KP dorostu, KP žáků a I.A tříd žáků nutno upravit i následně 

termín pro mladší žáky (dorost) tak, aby zápas ml. dorostu začínal 2,15 hod. po ÚT SD a zápas ml. žáků  1,45 

hod po ÚT SŽ !! 
 

Po uzavření systému (viz výše uvedené termíny) bude možno provést změnu termínu utkání již pouze 

dohodou. Dohodu o změnu termínu je poté nutno zaslat (emailem) na KFS tak jako v minulých létech nebo 

podat v IS systému „žádost“ o změnu termínu.  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK schválila dohody oddílů na sehrání mistr. zápasu v termínech mimo termíny schválené  TL takto : 
 

** zápas 3. kola KP mužů   – Třeboň / Hluboká * pátek 24.8.2018 od 18,00 hod. – na hř. v Třeboni 
 

** zápas 2. kola I.B mužů sk.“D“ –  

                  D.Bukovsko / Ml. Vožice * pátek 17.8.2018 od 18,00 hod. – na hř. v D. Bukovsku 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 

    STK schválila dohody oddílů na změnu pořadatelství mistrovských zápasů takto : 

2. kolo I.A mužů sk.A  

Prachatice/Loko ČB se sehraje jako Loko ČB / Prachatice v So 18.8.2018 v 10,15 hod. na hř. Loko ČB 
 

5. kolo I.B mužů sk.C 

Kluky/D. Bukovsko se sehraje jako D.Bukovsko /Kluky v sobotu 8.9.2018 v 17,00 hod. v D. Bukovsku 
 

3. kolo I.B mužů sk.D (schváleno vč. termínu) 

Třebětice/Lomnice se sehraje jako Lomnice/Třebětice v pátek 24.8.2018 v 17,30 hod. na hř. v Lomnici 
 

2. kolo KP staršího dorostu  

Prachatice/Loko ČB se sehraje jako Loko ČB / Prachatice v Ne 19.8.2018 v 10,00 hod. na hř. Loko ČB 

2. kolo KP mladšího dorostu  

Prachatice/Loko ČB se sehraje jako Loko ČB / Prachatice v Ne 19.8.2018 v 12,15 hod. na hř. Loko ČB 
 

3. kolo KP starších žáků  

Prachatice/Č. Krumlov se sehraje jako ČK / Prachatice v So 25.8.2018 v 10,00 hod. na hř. v ČK 

3. kolo KP mladších žáků  

Prachatice/Č. Krumlov se sehraje jako ČK / Prachatice v So 25.8.2018 v 11,45 hod. na hř. v ČK 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé :  
 

      STK projednala žádost oddílu Osek o povolení výjimky a umožnění startu hráčky Anny Benešové 

(27.5.2002) v soutěži I.A dorostu. Hráčka Benešová je řádně registrována v oddíle TJ Osek, k žádosti 

oddílu je připojen kladný souhlas rodiče. 
 

      STK schvaluje v sezóně 2018/2019 start hráčky Anny Benešové (nar. 2002) v soutěži I.A dorostu 

v oddíle TJ Osek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí informace sekr. ohledně rozeslání objednaných RS KFS všem oddílům a OFS. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí zaslání RS 2018/19 z OFS Prachatice 

     STK žádá OFS Č. Budějovice, Č. Krumlov, Písek, Strakonice, J. Hradec a Tábor o dodání jednoho 

výtisku okresního RS (byl-li v tištěné podobě proveden).  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí rozeslání (oddílům a OFS) „přenosu trestů“ ze sezóny 2017/2018. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí  informaci oddílu FC Písek o změně sekretáře mládeže. Novým sekretářem                                                                     



                                                                     -3- 
 

mládeže oddílu FC Písek fotbal je nyní Houdek Radoslav, email :  fcpisek.sekretmladez@volny.cz,  

tel. 602 407 800. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

    STK vzala na vědomí schválení (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „Memoriál 

Miloslava Ježka“, který pořádal dne 14. 7. 2018 oddíl FK Olešník. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí schválení  (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „Memoriál 

bratří Hauserů“, který pořádal dne 28.7.2018 oddíl TJ Dříteň. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí schválení  (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „Memoriál 

Vojtěcha Marka a Milana Kvěcha“, který pořádal dne 28.7.2018 oddíl SK Lhenice. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí schválení  (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „O pohár 

starosty města Chýnova“, který pořádal dne 28.7.2018 oddíl FC Chýnov. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí schválení  (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „Memoriál 

Jardy Hromádky“, který pořádal dne 28.7.2018 oddíl FK Boršov/Vlt.. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí schválení  (předsedou STK) propozic fotbalového turnaje mužů „Memoriál 

Martina Macha“, který pořádal dne 28.7.2018 oddíl TJ Dolní Bukovsko. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK schválila došlé propozice fotbalového turnaje mužů „O pohár starosty obce“, který pořádá dne 

4.8.2018  oddíl SK Planá u ČB 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK schválila došlé propozice fotbalového turnaje mužů „O pohár starosty Vlachova Březí“, který 

pořádá dne 4.8.2018  oddíl FC Vlachovo Březí 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK schválila došlé propozice fotbalového turnaje mužů „Memoriál Josefa Macha“, který pořádá dne 

4.8.2018  oddíl FK Vodňany 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK schválila došlé propozice fotbalového turnaje dorostu „Memoriál Jana Tlačila“, který pořádá dne 

4.8.2018 oddíl Slovan Břilice a Jiskra Třeboň. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK schválila došlé propozice fotbalového turnaje mužů „Memoriál Jaroslava Šikla a Václava 

Novotného“, který pořádá dne 11.8.2018 oddíl SK Ševětín. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 

  

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 
 

 

 

mailto:fcpisek.sekretmladez@volny.cz

